北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：

12N37642681D2025201

  采 购 计 划 号：

BHZC2025-W3-00297

采购单位（甲方） 北海市机关后勤服务中心

供 应 商（乙方） 北海市益众汽车服务有限公司

签 订 地 点  北海市益众汽车服务有限公司

签 订 时 间 2025年3月20日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号
维修或保养项目 数量 单位 车牌号码 维修金额（元）

1 常规保养发动机、全车油漆爆裂、老化需要
喷漆

1 批 桂E1A166  3721.42

2 常规保养发动机、电瓶、电子扇、左后
门玻璃升降开关

1 批 桂E1A185 1667.72

3  外出救援底盘异响故障、左半轴、电瓶、轮
胎2条

1 批 桂E0A010 4423.80

4 更换轮胎、检查雨刮、左前门锁机、轮
胎2条

1 批 桂E1A080 1587.46

5 检查底盘、刹车、保养发动机 1 批 桂E1A183 3364.76

6 常规保养发动机、起动故障更换电瓶、匹配
钥匙

1 批 桂EA6688黄 1924.20

7 修理底盘异响、前保险杠损坏需要更换、前
机盖喷漆、雨刮片

1 批 桂E1A182 4763.90

8 离合打滑，跑不起、保养发动机、水泵、调
紧轮

1 批 桂E1A193 4923.42

9 常规保养发动机、检查漏水、轮胎2条 1 批 桂E1A015 4987.90

10 检查故障需要更换变速箱、电瓶、变速箱油 1 批 桂E1A005 6845.80

11 合同总价：（大写）叁万捌仟贰佰壹拾元叁角捌分（小写）38210.38

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 转账

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

1/2

甲方（章）   北海市机关后勤服务中心

 2025 年 3  月  20 日
乙方（章）  北海市益众汽车服务有限公司

 2025 年 3  月  20 日

通讯地址：
通讯地址： 广西壮族自治区北海市北海大道东猛鸡特村路

口

法定代表人：  法定代表人： 庞志锋

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 13317797111

开户银行：  开户银行： 中国建设银行股份有限公司北海湖南路支行

账号：  账号： 45050165511200000502

邮政编码：  邮政编码： 536000

经办人：

 2025 年 3  月  20 日

2/2